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 Some products or varieties may not be available at all stores  /  *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores.
These specials are available from Wednesday 24 April 2024 to Tuesday 30 April 2024 only. Whilst stock lasts.

fresh
produce

Tasmanian 
Spring Carrot Bunches

Australian 
Brussels Sprouts
69c per 100g

Australian Whole 
Wombok Cabbage
$2.50 per half cut

Australian Parsnips
59c per 100g

Australian 
Afourer Mandarins
49c per 100g

Tasmanian Dutch Cream 
or Kennebec Potatoes
29c per 100g

$190 $690

$490 $590$490

$290

ea kg

ea kgkg

kg

Fresh Saving! Fresh Saving!

Fresh Saving! Fresh Saving!Fresh Saving!

Fresh Saving!

Tasmanian 
Spring Onion Bunches

$190
ea

Fresh Saving!

$350
kg

Fresh Saving!

Tasmanian Royal 
Gala Apples

Royal Gala apples are known for their 
medium size, sweet and crisp flavour, and 
satisfying crunch. While obviously being 

delicious eaten raw, Royal Gala Apples are 
also great for pies, sauces and salads. 

35c per 100g

$999
ea

Save $1.30

Iris Bunches 
10 stems per bunch

The Market Grocer 
Premium Raw Nut Mix 
350g
$2.85 per 100g

$16ea



hillstreetgrocer.com

fresh meat, 
poultry & seafood

Lenah Game 
Wallaby Mince 500g 
$1.52 per 100g 
Pre Packed Product

Tasmanian Boneless 
Lamb Leg Roast
$1.80 per 100g
Pre Packed Product

$759
EA

Save 56c Save $2

Australian Angus Yearling 
Beef Porterhouse Steaks
Porterhouse steak is known as the steak 
lovers’ choice as it is full flavoured, juicy 

and tender. Porterhouse is available loose 
from the deli, or pre packed in the meat 

case for your convenience. 

$3.30 per 100g
Loose or Pre Packed

Australian Squid Tubes
$2.35 per 100g
Loose in the Deli

Great Value!

$2350
kg

Thawed
for your 

convenience

Glacier 51  
Wild Caught Frozen 
Toothfish Portions 150g
$10.66 per 100g

$1599

Great Value!

ea Australian Frozen Green 
Prawn Cutlets 1kg
$4 per 100g

$3995
ea

Great Value!

Marion Bay Free Range 
Chicken Drumsticks
60c per 100g
Loose in the Deli

$595
kg

Great Value!

Great
Price

Everyday

Marion Bay Free Range 
Chicken Wings
60c per 100g
Loose in the Deli

$595
kg

Great Value!

Great
Price

Everyday

Hill Street No Gluten 
Prepared Fat Hen Raw
90c per 100g
Pre Packed / Thawed or Frozen

$895
kg

Save $2

$3295
kg

Save $4

Hill Street Greek or Portuguese 
Marinated Butterfly Lamb
$3 per 100g
Pre Packed / Raw ProductGreat Value!

$2999
kg

$1795
kg



 Some products or varieties may not be available at all stores  /  *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores.
These specials are available from Wednesday 24 April 2024 to Tuesday 30 April 2024 only. Whilst stock lasts.

deli, cheese,
& entertaining

Le Dauphin  
Double Cream Brie 200g
$11.25 per 100g

Storm Bay 
Pinot Noir 750mL
$32 per 1L
*Please see below

L’Artisan Grand Fleuri
$5.50 per 100g

Save $5

Save $12

Save $11.25

Hill Street  
Large Quiches

Handmade by the Hill Street Kitchen, our 
gourmet quiches are available in four 

fabulous flavours; Vegetarian, Caramelised 
Onion, Leg Ham & Brie, and Salmon & Brie.

Delicious!

$22ea

Spotty Dog Beer 375mL
$13.33 per 1L
Selected Varieties
*Please See Below

ea

Save $1

$5

Virginian Ham
$1.80 per 100g
Sliced in the Deli

Great Value!

$1795
kg

Great
Price

Everyday

7K Distillery Vodka 725mL
$88.28 per 1L
*Please see below

Save $25

Save 
25% 

$64ea

Lighthouse Quince/Pear 
& Pistachio Paste 60g
$8.25 per 100g

$495
ea

Save 55c

Wursthaus Chorizo 220g
$3.16 per 100g

Wursthaus Middle Bacon
$2.20 per 100g
Loose in the Deli

$695
ea

Save $1Save $3.04

$2195
kg

$24ea

Save 
30% 

$2250
ea

$55kg
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proudly
Tasmanian

Cripps Pikelets 8 Pack
$1.50 per 100g

Blue Banner 
Pickled Onions 525g 
(Excl. No Added Sugar)
$1.14 per 100g

Cripps Master Hot Dog/
Lunch Rolls 6 Pack
67c per unit

$299

$599 $399

ea

ea ea

Save 66c

Save 51c Save 80c

$595
ea

Great Value!

The Cashew Creamery 
Ice Cream 4 Pack

The Cashew Creamery started with the 
simple challenge to create a delicious, 

smooth, creamy ice cream without the 
cream! It wasn’t easy but they were 

determined. The result? A decadent ice cream 
which just happens to be healthier for you!

Plant 
Based

Clearly Tasmanian  
Water 600mL 20 Pack
71c per 1L

$849
ea

Great Value!

Great
Price

Everyday

Hartz Spring Water 1.5L
$1.33 per 1L

$199
ea

Great Value!

Great
Price

Everyday

Pigeon Whole Bakers 
Stoneground Sourdough

$720
ea

Great Value!

National Pies 
Party Pies/Rolls 6 Pack

$699
ea

Save $1.80

Save 
20% 

Cripps ANZAC Tin 300g
$4 per 100g
Selected Stores Only

Great Value!

$1199
ea

$775
ea

Great Value!

Kindred Organic 
Rolled Oats 1kg
78c per 100g

Great
Price

Everyday



 Some products or varieties may not be available at all stores  /  *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores.
These specials are available from Wednesday 24 April 2024 to Tuesday 30 April 2024 only. Whilst stock lasts.

$125 $185 $250 $550
ea ea ea ea

Save $1.25 Save $1.85 Save $2.50 Save $5.50

Half Price 
Super Savings!

Everyone loves a bargain and  
this week you’ll save big with these 
fantastic half price specials at your  

local Hill Street store.

Nestle/Violet 
Crumble Medium 
Bars 35-55g

Cheezels/
Chickadees 
110/125g

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-200g

Peters 
Maxibon 4 Pack
98c per 100mL

½
Price

½
Price½

Price
½
Price

$399 $115 $250
ea ea ea

Save $4.01 Save $15.95 Save $1.15 Save $2.50

Nescafé Coffee 
Sachets 10 Pack/
Gold 8 Pack

Pepsi/Solo/ 
Sunkist/Lemonade 
375mL 24 Pack
$1.77 per 1L
Selected Stores Only

Tek Toothbrush 
Firm/Medium
$1.15 per unit
Selected Stores Only

Blistex 
Lip Balm 4.25g
$58.82 per 100g

½
Price

½
Price

½
Price

½
Price

$250 $425 $275 $275
ea ea ea ea

Save $2.50 Save $4.25 Save $2.75 Save $2.75

Original Source 
Shower Gel 250mL
$1 per 100mL

Nivea Aerosol 
Deodorant 250mL
$1.70 per 100mL

Curash Baby 
Wipes 80 Pack
$3.44 per 100ea

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 400mL
69c per 100mL

½
Price

½
Price

½
Price

½
Price

½
Price

$1590
ea
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Great
Price

Everyday

Everyday  
Great Prices!

Value and savings everyday. 
Our Everyday Great Price range is  
dedicated to delivering real value  

on the items you buy most.

$350 $599 $230 $525
ea ea ea ea

Great Value! Great Value! Great Value! Great Value!

Tonight Simmer 
Sauces 475-520g

On The Menu 
Frozen Meals 320g
$1.87 per 100g
Selected Stores Only

Sakata Rice 
Crackers 90/100g

Uncle Tobys 
Le Snak 6 Pack
$3.98 per 100g

$250 $180 $550 $650
ea ea ea ea

Great Value! Great Value! Great Value! Great Value!

Green’s Sponge 
Pudding Mix 260g
96c per 100g

Baby Bellies Soft 
Corn/Puffs 8-14g
Selected Stores Only

Palmolive Naturals 
Shampoo/
Conditioner 350mL
$1.57 per 100mL

iCare Toilet Tissue 
8 Pack
45c per 100sh

$360
ea

Great Value! Great Value!

SunRice 
Microwave Rice 
Cups 240/250g

McCain Peas/
Corn & Peas/Corn/
Carrots 500g
72c per 100g

Great
Price

Everyday

Great
Price

Everyday
Great

Price

Everyday

Great
Price

Everyday
Great

Price

Everyday

Great
Price

Everyday

Great
Price

Everyday

Great
Price

Everyday
Great

Price

Everyday

Great
Price

Everyday

Great
Price

Everyday

Add these  
Everyday Great  

Price products to 
your basket. 

Recipe essentials 
for only...

$660
$3ea



 Some products or varieties may not be available at all stores  /  *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores.
These specials are available from Wednesday 24 April 2024 to Tuesday 30 April 2024 only. Whilst stock lasts.

dairy 
& breakfast

$575 $599 $899
ea ea ea

Great Value! Save $1.01 Save $1.51

Olson’s Free Range 
Eggs 12 Pack 700g
82c per 100g

Mainland Tasty 
Cheese Slices 210g
$2.85 per 100g

Bega Cheese 
Grated 500g
$1.80 per 100g

$399 $199 $599
ea ea ea

Save $1 Save 50c Save $1.26

Tamar Valley Greek 
Style Yoghurt 500g
80c per 100g

Pauls Custard 140g
$1.42 per 100g

Bega Peanut 
Butter 470g
$1.27 per 100g

$449 $240 $899 $225
ea ea ea ea

Save $4.51 Save $2.49 Save $3.46 Save 24c

Kellogg’s Nutri-Grain/
Special K/Sultana 
Bran/Coco Pops Chex 
470-700g

belVita 
Breakfast Biscuits 
50g 6 Pack
80c per 100g

Moccona Premium 
Classic 100g/
Infused Coffee 95g

Pauls Bluey Flavoured 
Milk 250mL
$9 per 1L
Selected Stores Only

Chobani Greek 
Yoghurt 160g

Chobani believe yoghurt should be simple; 
just milk and cultures, which they strain 

using a centuries-old authentic process to 
make it deliciously thick. This creates the 
creamy foundation for all their yoghurt. 

$1.09 per 100g
Selected Varieties

$175
ea

Save 75c

Save 
20% 

Save 
20% 

Save 
25% 

Save 
30% 

½
Price

½
Price

Great
Price

Everyday
Great

Price

Everyday

$450
ea

Great Value!

Meadowlea 
Spread 500g
90c per 100g

$599
ea

Save $2.86

Vegemite 380g
$1.58 per 100g

Save 
30% 
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cooking 
& pantry

$689

$199

ea

ea

Save 80c

Save $1

The Market Grocer 
Almond Flakes 
250g
$2.76 per 100g

Campbell’s Real 
Stock 500mL
40c per 100mL

$115

$549

ea

ea

Save 24c

Save $1.50

Maggi Gravy 
24/27g

Birds Eye 
Country Harvest 
Vegetables 1kg
55c per 100g

$899 $399

$799

ea ea

ea

Save $3.31 Save $2.01

Save $1

Birds Eye Oven 
Bake Fish Fillets 
425g
$2.12 per 100g

Lean Cuisine Frozen 
Lunches 280g
$1.43 per 100g
Selected Stores Only

Four ‘n Twenty 
Traditional Pies 
4 Pack
$1.14 per 100g

$189
ea

Great Value!

Community Co. 
Pasta 500g

Inspired by the needs of Australian local 
communities and families, Community Co. 
have developed a range of quality products 

at great prices that give back to charities 
and worthwhile causes across Australia. 

38c per 100g

Save 
25% 

Save 
25% 

$449
ea

Save $1.31

McCain Beer 
Batter Wedges/
Chips 750g
60c per 100g

Save 
20% 

Save 
20% 

SPC Fruits 
120g 4 Pack
73c per 100g

$349
ea

Save $1.51

Save 
30% 

Save 
30% 

Save 
30% 

$299
ea

Save $2.01

Maggi 2 Minute 
Noodles 5 Pack 
(Excl. Fusian)

Save 
40% 

Great
Price

Everyday

Community Co. 
Diced Tomatoes 400g
48c per 100g
Selected Stores Only

$190
ea

Great Value!

Great
Price

Everyday

White Wings 
Baking Mixes 
410-560g

$499
ea

Save $1.74



 Some products or varieties may not be available at all stores  /  *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores.
These specials are available from Wednesday 24 April 2024 to Tuesday 30 April 2024 only. Whilst stock lasts.

snacks, sweets, 
drinks & mixers

$549 $349 $449 $425
ea ea ea ea

Save $2.11 Save $1.31 Save $1.51 Save $1.75

Arnott’s High 
Tea 400g/Cream 
Favourites 500g

Smith’s Potato 
Chips/Doritos Corn 
Chips 130-175g

Mars Fun Size Bags 
132-192g

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$599 $950 $395
ea ea ea

Save $1.51 Save $1.40 Save 80c

Peters Light  
& Creamy 1.8L
33c per 100mL

Peters 
Ice Cream 4L
24c per 100mL

Kommunity Brew 
Kombucha 375mL
$10.53 per 1L

$199 $225 $545
ea ea ea

Save 86c Save 95c Save $2.35

Schweppes 
Traditional/Mineral 
Water/Mixers 1.1L
$1.81 per 1L

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 1.25L
$1.80 per 1L

Bundaberg Soft 
Drink 375ml 4 Pack
$3.63 per 1L

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g
Arnott’s Tim Tam’s are Australia’s most 
loved chocolate biscuit. With a unique 

combination of biscuit, cream filling and 
chocolate coating, it’s an indulgent treat 

you’ll want to share with friends and family.

(Excl. Deluxe)

$399
ea

Save $1.01

Save 
20% 

Save 
25% 

Save 
30% 

Save 
30% 

Save 
40% 

$360
ea

Save $2.40

Powerade 
Sports Drink 1L
$3.60 per 1L

Save $16.90

Coca-Cola 
375mL 30 Pack
$2.40 per 1L
Selected Stores Only

Save 
35% 

$27ea

Save 
25% 

Save 
25% 

Save 
25% 

Save 
25% 
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pet food
& household

$199 $369
ea ea

Save 31c Save $9 Save $1.06

Sorbent Thick 
& Large Facial 
Tissues 95 Pack
$2.09 per 100ea

Kleenex Toilet 
Tissue White 
45 Pack
31c per 100sh

Nivea 
Antiperspirant 
Roll-On 50mL
$7.38 per 100mL

$449 $899 $399
ea ea ea

Save $2 Save $2 Save $2.66

Vicks Vapodrops 
16/24 Pack

BabyLove Disposable 
Nappies 15-28 Pack
Selected Stores Only

Rafferty’s Garden 
Fruit Bars 8 Pack
$3.12 per 100g
Selected Stores Only

$999 $425
ea ea

Save 50c

Save $6.86 Save 25c

Fab Laundry 
Detergent 1kg
60c per 100g

Feline First Clumping 
Cat Litter 7.5kg
13c per 100g
Selected Stores Only 

Pedigree Canned 
Dog Food 1.2kg
35c per 100g

$449
ea

Save $2.01

Colgate Total Advanced 
Toothpaste 115g

Colgate Total Advanced Toothpaste 
effectively removes stains, freshens breath, 

fights cavities and removes plaque. Be 
confident in your smile, with Colgate. 

$3.90 per 100g

Save 
30% 

Save 
30% 

Save 
40% 

Save 
40% 

Save 
25% 

Save 
25% 

Ajax Antibacterial 
Wipes 110’s
8c per unit

Save $5.01

Save 
45% 

$599
ea

$210$140
eaea

Save 50cSave 50c

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
53c per 100g

Fancy Feast 
Broth 40g
$3.50 per 100g

$2499
ea

Save 
20% 

$6ea
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Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail 
quantities only. All prices include GST where applicable. Savings are off Tasmanian SUPA IGA Metro regular prices. In some stores, some regular prices have  
been reduced to ensure you received the lowest competitive price. Therefore the savings shown may differ from the saving in your local store.

Turn your kitchen into a New York Deli with these chewy  
New York-Style bagels. Filled with your favourite fillings they are 

fabulous for breakfast, lunch, or dinner.   
 
 

 
 

What do I need?
7 g dried yeast

20 g caster sugar

300 mL warm water, divided

440 g bread flour

1 ½ tsp salt

1 egg, lightly beaten 
 

How do I make it? 

Pour 120 mL of warm water into a bowl. Add yeast and caster sugar, do not stir.  
Leave for 5 minutes, then stir until yeast and sugar dissolve.

In a large bowl combine flour and salt. Make a well in the centre and add yeast mixture  
along with a further 80 mL warm water. Mix well and add remining water as needed to create  

a moist, firm dough.

Turn dough out onto a floured surface and knead for 10 minutes or until it is smooth and elastic. 

Brush a large bowl lightly with olive oil and place dough in bowl. Cover with a damp tea towel  
and set aside in a warm spot to rise for 1 hour, or until the dough has doubled in size.  

Punch dough down and rest for a further 10 minutes.

Divide dough into 8 equal-sized pieces and shape each piece into a round. Use your fingers  
to gently form a ring shape, then place bagels on a lightly oiled tray. Cover with a damp tea towel 

and rest for 10 minutes.

Preheat oven to 220C.

Bring a large saucepan of water to the boil over high heat. When boiling, reduce heat to a low 
simmer, and add bagels to the water (you may want to work in batches to avoid overcrowding). 

When bagels float to top of the water, leave to cook for 2 minutes, then flip and cook for a further 
2 minutes on the other side.

Transfer bagels to a baking tray lined with baking paper. Lightly brush with egg and sprinkle  
with toppings if using. Bake for 20 minutes or until golden.

Serve with your favourite bagel fillings – cream cheese, butter, honey, smoked salmon,  
eggs, bacon, salad, jam, cheese, ham.

Homemade New York 
Style Bagels

Scan the QR code or  
visit hillstreetgrocer.com  
to view this recipe online

How long will it take? 
2 hours

What’s the serving size? 
Makes 8 bagels


